INDICAÇÃO Nº 080/2019

MESA DIRETORA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, através

da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a pavimentação asfáltica da

Rua do Luar, no Bairro Novo Tempo.

Justificativa: A solicitação justifica-se tendo em vista o péssimo estado em

que  se  encontra  a  referida  via,  o  que  além  de  dificultar  o  acesso  dos

moradores  entre  os  bairros,  causa  enormes  transtornos  a  todos  que

dependem da via pública.

Sala das Sessões, 18  de julho de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 18/7/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE